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Offene steirische Mehrkampfmeisterschaften U12-AK ErgebnislisteMürzzuschlag, von 31.05.2014 - 01.06.2014

ÖLV-Fünfkampf - WU14
01.06.2014

Gemeldete Teilnehmer: 13

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
60H VOR 60M HOC 1k2

1. 230 Radlingmayr Hannah 2002 AUT ATUS Knittelfeld 2.713
10,03

(706)

33,32 m

(540)
(1246)

9,01

(619)
(1865)

1,25 m

(538)
(2403)

5:13,30

(310)
(2713)

2. 232 Wiesler Verena 2001 AUT ATUS Knittelfeld 2.613
10,37

(644)

43,43 m

(733)
(1377)

9,48

(506)
(1883)

1,20 m

(496)
(2379)

5:24,71

(234)
(2613)

3. 241 Erlacher Nina 2002 AUT MLG Sparkasse 2.531
10,44

(632)

28,95 m

(457)
(1089)

9,09

(599)
(1688)

1,15 m

(453)
(2141)

5:01,26

(390)
(2531)

4. 262 Muster Jasmin 2001 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 2.496
10,64

(597)

34,54 m

(563)
(1160)

9,43

(518)
(1678)

1,25 m

(538)
(2216)

5:17,84

(280)
(2496)

5. 239 Blümel Tina 2001 AUT MLG Sparkasse 2.490
10,45

(630)

37,51 m

(620)
(1250)

9,83

(430)
(1680)

1,39 m

(658)
(2338)

5:37,00

(152)
(2490)

6. 231 Weinberger Christina 2002 AUT ATUS Knittelfeld 2.157
11,18

(507)

34,49 m

(562)
(1069)

9,60

(479)
(1548)

1,20 m

(496)
(2044)

5:42,82

(113)
(2157)

7. 274 Wilding Nina 2001 AUT MLG Sparkasse 2.040
11,13

(515)

33,66 m

(546)
(1061)

10,12

(372)
(1433)

1,33 m

(607)
(2040)

aufg.

8. 234 Wolf Linda 2002 AUT ATUS Knittelfeld 2.002
11,67

(432)

30,60 m

(488)
(920)

10,11

(374)
(1294)

1,15 m

(453)
(1747)

5:21,49

(255)
(2002)

9. 269 Pseriuc Daria 2001 AUT KTV 1.575
11,66

(433)

20,24 m

(293)
(726)

10,34

(331)
(1057)

1,10 m

(410)
(1467)

5:43,61

(108)
(1575)

10. 250 Thonhofer Analena 2002 AUT MLG Sparkasse 1.568
11,97

(388)

21,53 m

(317)
(705)

10,20

(357)
(1062)

1,10 m

(410)
(1472)

5:45,29

(96)
(1568)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für Steirischer Leichtathletikverband



Gedruckt am 01.06.2014 um 15:48 Seite 2

Offene steirische Mehrkampfmeisterschaften U12-AK ErgebnislisteMürzzuschlag, von 31.05.2014 - 01.06.2014

ÖLV-Fünfkampf - Fortsetzung
01.06.2014

Gemeldete Teilnehmer: 13

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
60H VOR 60M HOC 1k2

11. 275 Schmid Julia 2002 AUT MLG Sparkasse 1.309
11,89

(399)

13,73 m

(173)
(572)

10,13

(370)
(942)

1,05 m

(367)
(1309)

6:22,76

(0)
(1309)

249 Schöggl Kathrin 2001 AUT MLG Sparkasse ab.
aufg. ab.

218 Lackner Lena 2002 AUT ATSV-Linz-LA 2.748 aW
9,85

(740)

30,82 m

(492)
(1232)

8,69

(702)
(1934)

1,36 m

(632)
(2566)

5:32,50

(182)
(2748)

Datenservice www.seltec.at
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ÖLV-Fünfkampf - MU14
01.06.2014

Gemeldete Teilnehmer: 10

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
60H HOC 60M VOR 1k2

1. 260 Maier Sandro 2001 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 2.635
9,48

(644)

1,42 m

(531)
(1175)

8,62

(598)
(1773)

37,77 m

(410)
(2183)

4:52,00

(452)
(2635)

2. 243 Gamsjäger Aaron 2001 AUT MLG Sparkasse 2.600
9,47

(646)

1,36 m

(489)
(1135)

8,72

(575)
(1710)

28,93 m

(284)
(1994)

4:28,88

(606)
(2600)

3. 252 Diessl Tobias 2002 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 2.087
10,67

(421)

1,20 m

(379)
(800)

9,48

(414)
(1214)

38,50 m

(420)
(1634)

4:51,77

(453)
(2087)

4. 246 Nothnagl Florian 2001 AUT MLG Sparkasse 2.039
10,69

(418)

1,20 m

(379)
(797)

9,57

(397)
(1194)

38,12 m

(415)
(1609)

4:55,21

(430)
(2039)

5. 226 Feyerl Christian 2001 AUT ATUS Knittelfeld 2.032
10,07

(528)

1,25 m

(414)
(942)

9,51

(408)
(1350)

46,28 m

(534)
(1884)

5:37,62

(148)
(2032)

6. 244 Kuzmic Fabian 2001 AUT MLG Sparkasse 1.990
10,02

(537)

1,10 m

(310)
(847)

9,11

(489)
(1336)

26,38 m

(249)
(1585)

4:59,06

(405)
(1990)

7. 248 Schaberreiter Fabian 2002 AUT MLG Sparkasse 1.816
10,95

(376)

1,20 m

(379)
(755)

9,42

(426)
(1181)

26,08 m

(244)
(1425)

5:01,17

(391)
(1816)

8. 265 Schöggler David 2002 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 1.774
11,18

(340)

1,15 m

(345)
(685)

9,96

(326)
(1011)

30,87 m

(311)
(1322)

4:52,05

(452)
(1774)

9. 273 Hadl Jonas 2001 AUT USA Graz Leichtathletik 1.671
11,03

(363)

1,15 m

(345)
(708)

10,05

(311)
(1019)

29,95 m

(299)
(1318)

5:06,86

(353)
(1671)

10. 272 Kreutzer Fabian 2001 AUT USA Graz Leichtathletik 1.634
11,07

(357)

1,25 m

(414)
(771)

9,82

(351)
(1122)

30,12 m

(301)
(1423)

5:28,09

(211)
(1634)
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ÖLV-Fünfkampf Mannschaft, WU14

1. ATUS Knittelfeld (1) 7.483 Punkte
Radlingmayr Hannah 2002 2713 Punkte
Wiesler Verena 2001 2613 Punkte
Weinberger Christina 2002 2157 Punkte

2. MLG Sparkasse (1) 7.061 Punkte
Erlacher Nina 2002 2531 Punkte
Blümel Tina 2001 2490 Punkte
Wilding Nina 2001 2040 Punkte

Datenservice www.seltec.at
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Offene steirische Mehrkampfmeisterschaften U12-AK ErgebnislisteMürzzuschlag, von 31.05.2014 - 01.06.2014

ÖLV-Fünfkampf Mannschaft, MU14

1. MLG Sparkasse (1) 6.629 Punkte
Gamsjäger Aaron 2001 2600 Punkte
Nothnagl Florian 2001 2039 Punkte
Kuzmic Fabian 2001 1990 Punkte

2. SU KÄRCHER Leibnitz (1) 6.496 Punkte
Maier Sandro 2001 2635 Punkte
Diessl Tobias 2002 2087 Punkte
Schöggler David 2002 1774 Punkte

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für Steirischer Leichtathletikverband
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Siebenkampf - WU16
31.05.2014 / 01.06.2014

Gemeldete Teilnehmer: 2

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
80H KUG WEI 100 SPE HOC 800

1. 242 Erlacher Julia 2000 AUT MLG Sparkasse 3.276
14,92
-3,3
(463)

8,47 m

(430)
(893)

3,93 m
0,5
(292)
(1185)

13,55
-0,1
(676)
(1861)

25,74 m

(396)
(2257)

1,30 m

(409)
(2666)

2:36,83

(610)
(3276)

2. 247 Pimeshofer Jasmin 1999 AUT MLG Sparkasse 2.275
16,97
-3,3
(236)

5,95 m

(268)
(504)

4,27 m
1,5
(371)
(875)

14,87
-0,1
(475)
(1350)

17,23 m

(238)
(1588)

1,30 m

(409)
(1997)

3:10,03

(278)
(2275)

Datenservice www.seltec.at
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Siebenkampf - WU18
31.05.2014 / 01.06.2014

Gemeldete Teilnehmer: 1

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1. 215 Schöngrundner Nora 1998 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (A 3.583
17,30
-3,6
(563)

1,35 m

(460)
(1023)

9,47 m

(495)
(1518)

28,26
0,0
(610)
(2128)

5,22 m
0,0
(620)
(2748)

20,76 m

(303)
(3051)

2:43,66

(532)
(3583)

Datenservice www.seltec.at
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Siebenkampf - MU16
31.05.2014 / 01.06.2014

Gemeldete Teilnehmer: 3

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
100 HOC KUG WEI 10H SPE 1K0

1. 222 Rinner Maximilian 1999 AUT Atus Gratkorn 3.429
13,14
-4,8
(444)

1,50 m

(389)
(833)

9,91 m

(480)
(1313)

5,26 m
0,8
(433)
(1746)

15,41
-1,2
(788)
(2534)

32,83 m

(339)
(2873)

3:11,45

(556)
(3429)

2. 221 Herzog Marcel 1999 AUT Atus Gratkorn 3.047
13,48
-4,8
(390)

1,45 m

(352)
(742)

10,35 m

(507)
(1249)

4,70 m
0,3
(326)
(1575)

16,49
-1,2
(655)
(2230)

28,66 m

(280)
(2510)

3:13,63

(537)
(3047)

3. 220 Hemmer Philipp 2000 AUT Atus Gratkorn 1.460
15,82
-4,8
(104)

1,20 m

(188)
(292)

6,57 m

(282)
(574)

4,02 m
0,0
(209)
(783)

21,78
-1,2
(171)
(954)

22,10 m

(190)
(1144)

3:41,45

(316)
(1460)

Datenservice www.seltec.at
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Offene steirische Mehrkampfmeisterschaften U12-AK ErgebnislisteMürzzuschlag, von 31.05.2014 - 01.06.2014

Siebenkampf Mannschaft, MU16

1. Atus Gratkorn (1) 7.936 Punkte
Rinner Maximilian 1999 3429 Punkte
Herzog Marcel 1999 3047 Punkte
Hemmer Philipp 2000 1460 Punkte

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für Steirischer Leichtathletikverband
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Zehnkampf - MU18
31.05.2014 / 01.06.2014

Gemeldete Teilnehmer: 4

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K0

1. 245 Mandlbauer Jakob 1998 AUT MLG Sparkasse 6.141
11,54
4,1
(744)

6,13 m
5,7
(615)
(1359)

12,49 m

(636)
(1995)

1,75 m

(585)
(2580)

56,24

(550)
(3130)

15,59
0,0
(780)
(3910)

32,12 m

(506)
(4416)

3,60 m

(509)
(4925)

46,24 m

(533)
(5458)

2:58,13

(683)
(6141)

2. 207 Kobinger Peter 1997 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (A 6.093
11,79
4,1
(693)

5,99 m
2,7
(584)
(1277)

12,61 m

(643)
(1920)

1,78 m

(610)
(2530)

54,85

(605)
(3135)

15,86
0,0
(749)
(3884)

33,25 m

(529)
(4413)

3,20 m

(406)
(4819)

50,93 m

(602)
(5421)

2:59,20

(672)
(6093)

3. 266 Arenkens Paul 1997 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (A 5.442
11,61
4,1
(730)

6,19 m
4,8
(628)
(1358)

10,80 m

(534)
(1892)

1,50 m

(389)
(2281)

56,65

(534)
(2815)

16,58
0,0
(669)
(3484)

32,95 m

(523)
(4007)

3,40 m

(457)
(4464)

37,32 m

(403)
(4867)

3:09,43

(575)
(5442)

4. 211 Multerer Philipp 1998 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (A 4.928
12,20
4,1
(612)

5,74 m
4,0
(531)
(1143)

10,50 m

(516)
(1659)

1,60 m

(464)
(2123)

59,26

(439)
(2562)

16,53
0,0
(674)
(3236)

29,03 m

(445)
(3681)

3,40 m

(457)
(4138)

37,44 m

(405)
(4543)

3:32,08

(385)
(4928)

Datenservice www.seltec.at
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Zehnkampf - MU20
31.05.2014 / 01.06.2014

Gemeldete Teilnehmer: 5

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1. 205 Dobida Dominik 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (A 5.948
11,18
3,8
(821)

5,98 m
4,3
(582)
(1403)

10,28 m

(502)
(1905)

1,75 m

(585)
(2490)

51,53

(745)
(3235)

16,87
-0,6
(638)
(3873)

33,05 m

(525)
(4398)

3,30 m

(431)
(4829)

44,00 m

(500)
(5329)

4:49,93

(619)
(5948)

2. 213 Pachleitner Florian 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (A 5.308
11,84
3,8
(683)

5,68 m
2,7
(519)
(1202)

10,67 m

(526)
(1728)

1,60 m

(464)
(2192)

55,18

(592)
(2784)

16,99
-0,6
(625)
(3409)

28,70 m

(439)
(3848)

3,80 m

(562)
(4410)

36,57 m

(393)
(4803)

5:09,64

(505)
(5308)

3. 208 Kobinger Georg 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (A 5.303
11,54
3,8
(744)

5,80 m
3,8
(544)
(1288)

10,80 m

(534)
(1822)

1,55 m

(426)
(2248)

53,20

(673)
(2921)

17,05
-0,6
(619)
(3540)

26,64 m

(399)
(3939)

3,10 m

(381)
(4320)

40,49 m

(449)
(4769)

5:04,51

(534)
(5303)

4. 209 Kubat Thomas 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (A 5.290
12,13
3,8
(626)

5,91 m
3,9
(567)
(1193)

11,84 m

(597)
(1790)

1,60 m

(464)
(2254)

55,36

(584)
(2838)

17,51
-0,6
(572)
(3410)

33,18 m

(527)
(3937)

3,30 m

(431)
(4368)

37,87 m

(411)
(4779)

5:08,65

(511)
(5290)

5. 203 Benda Philipp 1995 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (A 3.158
11,63
3,8
(725)

6,45 m
4,4
(686)
(1411)

11,72 m

(589)
(2000)

1,75 m

(585)
(2585)

55,66

(573)
(3158)

ogV. ogV. ogV. ogV. ogV.

Datenservice www.seltec.at
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Zehnkampf - Männer
31.05.2014 / 01.06.2014

Gemeldete Teilnehmer: 3

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1. 204 Chum Severin 1993 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (A 6.490
11,14
0,4
(830)

6,61 m
4,6
(723)
(1553)

11,87 m

(599)
(2152)

1,60 m

(464)
(2616)

52,02

(724)
(3340)

16,67
-1,1
(659)
(3999)

38,44 m

(633)
(4632)

4,00 m

(617)
(5249)

52,81 m

(630)
(5879)

4:51,24

(611)
(6490)

2. 206 Kaspar Heimo 1989 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (A 6.078
11,48
0,4
(757)

6,77 m
3,8
(760)
(1517)

12,93 m

(663)
(2180)

1,75 m

(585)
(2765)

54,44

(622)
(3387)

17,03
-1,1
(621)
(4008)

38,25 m

(629)
(4637)

3,60 m

(509)
(5146)

51,29 m

(608)
(5754)

5:45,95

(324)
(6078)

268 Puvak Branislav 1978 AUT ULV Krems ab.
11,90
0,4
(671)

6,72 m
5,2
(748)
(1419)

10,89 m

(539)
(1958)

1,90 m

(714)
(2672)

55,78

(568)
(3240)

16,56
-1,1
(671)
(3911)

37,10 m

(606)
(4517)

3,70 m

(535)
(5052)

40,49 m

(449)
(5501)

ab.

Datenservice www.seltec.at
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Zehnkampf Mannschaft, MU20

1. Allgemeiner Turnverein Graz 16.559 Punkte
Dobida Dominik 1996 5948 Punkte
Pachleitner Florian 1996 5308 Punkte
Kobinger Georg 1996 5303 Punkte

Datenservice www.seltec.at
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Zehnkampf Mannschaft, MU18

1. Allgemeiner Turnverein Graz 16.463 Punkte
Kobinger Peter 1997 6093 Punkte
Arenkens Paul 1997 5442 Punkte
Multerer Philipp 1998 4928 Punkte

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für Steirischer Leichtathletikverband



Mehrkampfwertung männlich U12 – Mürzzuschlag 01.06.2014
Rg. Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Vortex 600 m

Punkte s,hh m,cc m,cc min ss,hh
1 251 Diessl Enzo 2004 SU KÄRCHER Leibnitz 3.901 8,04 1.029 4,48 1.199 38,40 867 2 00,94 807
2 264 Schöggler Simon 2003 SU KÄRCHER Leibnitz 3.704 8,50 921 4,28 1.087 36,88 837 1 57,13 860
3 254 Flor Lukas 2004 SU KÄRCHER Leibnitz 2.847 9,47 714 3,92 896 26,80 631 2 15,26 606
4 214 Pircher Felix 2003 Allgemeiner Turnverein Graz (ATG)2.746 9,01 809 3,85 859 27,40 643 2 27,51 435
5 290 Lehofer Tobias 2004 Allgemeiner Turnverein Graz (ATG)2.449 9,79 652 3,48 676 29,14 680 2 27,03 442
6 288 Schütz Max 2003 MLG Sparkasse 2.233 10,09 596 3,43 653 27,70 650 2 34,63 335
7 289 Kernbichler Moritz 2005 Allgemeiner Turnverein Graz (ATG)2.080 9,89 633 3,41 642 16,60 403 2 29,86 402
8 291 Schaberreiter Jonas 2004 MLG Sparkasse 1.621 11,16 418 2,78 367 23,91 569 2 39,44 268
9 279 Leisser Dominik 2005 MLG Sparkasse 1.029 11,76 333 2,32 196 11,62 280 2 42,84 220



Mehrkampfwertung weiblich U12 - Mürzzuschlag 01.06.2014
Rg. Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Vortex 600 m

Punkte s,hh m,cc m,cc min ss,hh
1 236 Hiden Verena 2003 Fitpoint Running Team 3.319 8,61 896 4,26 1.076 24,95 591 2 04,62 755
* 217 Kreiner Sophie 2004 ATSV-Linz-LA 3.253 8,70 876 3,98 927 29,72 692 2 04,44 758
2 237 Regenfelder Hannah 2003 Fitpoint Running Team 3.110 8,73 869 4,03 953 27,80 652 2 13,12 636
3 229 Krawanja Hannah 2003 ATUS Knittelfeld 3.001 8,86 841 3,89 880 33,06 760 2 21,46 520
4 255 Grailer Johanna 2003 SU KÄRCHER Leibnitz 2.873 8,97 817 3,92 896 27,84 653 2 22,32 508
5 224 Cifrain Hannah 2003 ATUS Knittelfeld 2.805 9,12 785 3,84 854 24,57 583 2 16,97 582
6 267 Tretnjak Lisa 2004 SU KÄRCHER Leibnitz 2.730 8,89 834 3,57 719 21,88 524 2 11,95 653
7 223 Biela Nadine 2003 ATUS Knittelfeld 2.704 9,07 796 3,55 710 29,68 691 2 22,32 508
8 261 Maier Ribana 2003 SU KÄRCHER Leibnitz 2.575 9,32 744 3,49 681 25,31 599 2 19,20 551
9 278 Mirtl Magdalena 2003 MLG Sparkasse 2.538 9,40 728 3,62 744 17,65 428 2 12,96 639

10 286 Zundner Paula 2003 MLG Sparkasse 2.384 9,56 696 3,79 828 10,94 262 2 15,83 598
11 235 Harzl Lisa 2003 Fitpoint Running Team 2.344 9,34 740 3,68 774 21,04 505 2 35,35 325
12 263 Pail Christina 2004 SU KÄRCHER Leibnitz 2.302 9,22 765 3,33 606 17,60 427 2 22,57 504
13 282 Kertelits Amelie 2004 KSV-LCA-alutechnik 2.111 10,11 592 2,81 378 27,27 641 2 22,88 500
14 228 Kirchmair Victoria 2004 ATUS Knittelfeld 2.108 9,34 740 3,27 577 18,21 441 2 33,56 350
15 238 Schrei Leonie 2003 Fitpoint Running Team 2.023 9,64 680 3,25 568 17,30 419 2 33,17 356
16 233 Wolf Jana 2004 ATUS Knittelfeld 2.013 9,84 642 3,41 642 16,92 411 2 35,86 318
17 270 Pseriuc Naomi 2003 KTV 2.007 10,39 543 3,28 582 24,95 591 2 37,79 291
18 283 Klackl Magdalena 2003 MLG Sparkasse 2.001 10,52 521 3,32 601 23,97 570 2 36,46 310
19 256 Heber Anna 2004 SU KÄRCHER Leibnitz 1.921 9,66 676 2,96 441 16,86 409 2 30,36 395
20 284 Strassberger Katharina 2004 MLG Sparkasse 1.834 10,05 603 3,13 515 13,61 330 2 31,01 386
21 227 Hörbinger Nadja 2003 ATUS Knittelfeld 1.832 10,88 462 2,87 403 18,66 451 2 21,72 516
22 280 Haubenwallner Nela Sophie 2003 KSV-LCA-alutechnik 1.762 10,68 494 3,13 515 14,14 343 2 29,26 410
23 281 Heinrich Celina 2004 KSV-LCA-alutechnik 1.696 10,81 473 3,16 528 16,38 398 2 37,33 297
24 285 Felber Stefanie 2004 MLG Sparkasse 1.678 10,36 548 3,06 484 12,42 300 2 33,82 347
25 287 Fladenhofer Julia 2004 MLG Sparkasse 1.545 10,33 553 3,19 541 9,21 215 2 41,69 236
26 276 Eichholzer Emma 2004 Allgemeiner Turnverein Graz (ATG)1.429 11,05 435 2,59 293 19,34 467 2 41,83 234
27 271 Matschy Julia 2006 KTV 1.250 11,40 383 2,72 343 10,62 253 2 39,20 271
28 277 Kaler Anna 2007 KTV 826 11,61 353 2,48 252 9,43 221 0 00,00 0



Mannschaft MU12

Seite 57

Mehrkampfwertung Mannschaft MU12
Rg.

1 SU Kärcher Leibnitz 10.452
1 Diessl Enzo 2004 3.901
2 Schöggler Simon 2003 3.704
4 Flor Lukas 2004 2.847

2 ATG 7.275
3 Pircher Felix 2003 2.746
5 Lehofer Tobias 2004 2.449
7 Kernbichler Moritz 2005 2.080

3 MLG 4.883
6 Schütz Max 2003 2.233
8 Schaberreiter Jonas 2004 1.621
9 Leisser Dominik 2005 1.029
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Mehrkampfwertung Mannschaft WU12
Rg.

1 Fitpoint Running Team 8.773
1 Hiden Verena 2003 3.319
2 Regenfelder Hannah 2003 3.110

11 Harzl Lisa 2003 2.344

2 ATUS Knittelfeld I 8.510
3 Krawanja Hannah 2003 3.001
5 Cifrain Hannah 2003 2.805
7 Biela Nadine 2003 2.704

3 SU Kärcher Leibnitz 8.178
4 Grailer Johanna 2003 2.873
6 Tretnjak Lisa 2004 2.730
8 Maier Ribana 2003 2.575

4 MLG Sparkasse 6.924
9 Mirtl Magdalena 2003 2.538

10 Zundner Paula 2003 2.384
18 Klackl Magdalena 2003 2.001

5 ATUS Knittelfeld II 5.953
14 Kirchmair Victoria 2004 2.108
16 Wolf Jana 2004 2.013
21 Hörbinger Nadja 2003 1.832

6 KSV-LCA-alutechnik 5.569
13 Kertelits Amelie 2004 2.111
22 Haubenwallner Nela Sophie 2003 1.762
23 Heinrich Celina 2004 1.696

7 KTV 4.084
17 Pseriuc Naomi 2003 2.007
27 Matschy Julia 2006 1.250
28 Kaler Anna 2007 826


